
  LICEO GINNASIO STATALE “G. d’Annunzio” 
Distretto  Scolastico  n° 12  Via Venezia,41 –  65121  PESCARA - Codice Scuola  PEPC010009  – Fax : 085-298198 

Tel. 085-4210351 - Segreteria   C.F. 80005590684  E-MAIL : pepc010009@istruzione.it 

Internet : www.liceoclassicoda.pe.it 
 

Prot. n°  3682/C34                                                                          Pescara, 05.09.2014 

 

CALENDARIO SCOLASTICO 2014/2015 

VISTO il Calendario Nazionale a.s. 2014/2015; 
VISTO il Calendario Scolastico deliberato dalla Giunta Regionale Abruzzo n. 535 del 
13.8.2014, che ha modificato la data di termine lezioni per renderla funzionale allo 
svolgimento degli esami di stato; 
VISTA la normativa vigente; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 13/06/2014; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 16/07/2014. 
 

                                                DELIBERA 

 Ad integrazione del Calendario Nazionale e regionale: 

 

- Inizio Lezioni: Martedì 09  Settembre 2014 

- Termine delle lezioni: Martedì 09 Giugno 2015 

- Giorni di lezione a.s.2014/2015 = n° 206 

- Sospensione delle Lezioni: 

 Venerdì 10 ottobre 2014 S.Cetteo 

 Sabato  1° Novembre 2014 Tutti i Santi 

  Lunedì  8 Dicembre 2014  Immacolata 

 Vacanze natalizie da Martedì 23 Dicembre 2014 a Martedì 6 Gennaio 2015 

 Carnevale Lunedì 16 febbraio e Martedì 17 febbraio 2015 

 Vacanze pasquali da Giovedì 2 Aprile 2015 a Mercoledì 8 Aprile 2015 

 Sabato 25 aprile 2015 Liberazione 

 Venerdì 1° Maggio e Sabato 2 Maggio 2015 

 Lunedì 1° Giugno e Martedì 2 Giugno 2015 
 
-Termine lezione Martedì 9 giugno 2015 
- Inizio Esami di Stato –Prima prova scritta: Mercoledì 17 giugno 2015, ore 8,30 

 

 

                                                                         F.to      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                         (Dott.ssa D’Amico Donatella) 

 

http://www.liceoclassicoda.pe.it/

